
 

   
Příloha č. 6  

Podmínky pro realizaci díla ve Věznici Valdice 

 

Realizace díla bude probíhat v objektech č. 42, 36, 29 a v 16-ti předávacích stanicích v 

areálu Věznice Valdice, kde jsou zavedeny zvláštní podmínky specifické pro přísně střežená 

vězeňská zařízení. Tyto podmínky budou ovlivňovat průběh realizace celého díla. 

Zhotovitel musí proto vzít v úvahu dále uvedená omezení a pravidla tak, aby byl 

průběh realizace díla bezproblémový a nedocházelo ke zbytečným časovým prodlevám. 

 

 věznice musí disponovat aktuálním seznamem všech pracovníků 

dodavatelské firmy (jméno, příjmení, číslo OP), který bude dle potřeby 

průběžně aktualizován 

 dodavatel předloží a bude průběžně aktualizovat seznam vozidel 

vjíždějících do věznice – typ vozidla, registrační značka, řidič a číslo 

občanského průkazu 

 musí být provedeno prokazatelné poučení všech pracovníků zhotovitele a 

pracovníků subdodavatelů o styku s vězněnými osobami, režim pohybu ve 

střežené části věznice, pohyb vozidel, ukládání materiálu a nářadí atd., 

 zhotovitel zbuduje zařízení staveniště ve věznici v rozsahu stanoveném 

projektovou dokumentací,  

 zhotovitel v dostatečném časovém předstihu bude aktualizovat 

harmonogram jednotlivých prací,  

 provoz brány pro motorová vozidla pouze v pracovní dny od 7.00 do 14.00 

hod. Zdržení na vjezdové bráně cca 30 – 60 min. Vozidla zhotovitele 

nebudou odstavována (parkována) ve střežené části věznice, 

 pracovní doba zhotovitele v pracovní dny bude maximálně od 6.00 h do 

17.00 h.  

 pracovní doba o víkendech a státních svátcích bude možná jen po dohodě 

v době od 7.00 do 17.00 hod. Požadavek předložit ke chválení nejdéle 2 

dny předem (schvaluje ředitel věznice). 

 Zadavatel je oprávněn odmítnout z účasti na zhotovení díla kteroukoliv 

osobu dodavatele 

 do věznice je zákaz vnášení alkoholu, zbraní, drog, mobilních telefonů, 

záznamových zařízení. Je třeba počítat s cca 20 – 30 min zdržením při 

průchodu branou věznice. Důvodem je nutnost prohlídky osob i zavazadel, 

 další možná omezení a pravidla pro realizaci díla budou upřesněna 

s vítězným uchazečem před podpisem SOD. 

 

 Objednatel omezení dodavatele díla z velké části může předvídat, proto upozornil na 

možné průtahy.  Čas a cena za realizaci musí zcela odpovídat místu a podmínkám plnění díla. 

 

 


